
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı-
ğı ilə no yab rın 27-dən de kab rın 
3-dək “Ya ra dı cı həf tə” ke çi ri lə-
cək. La yi hə Pre zi dent İl ham Əli-

ye vin 22 iyul 2022-ci il ta rix li Sə rən ca mı 
ilə təs diq edil miş “Azər bay can Res pub-
li ka sı nın 2022-2026-cı il lər də so sial-iq-
ti sa di in ki şaf St ra te gi ya sı”nın ic ra sı ilə 
əla qə dar real la şa caq.

La yi hə nin məq sə di mə də niy yət və ya ra dı-
cı sə na ye lə rin va hid sa hə ki mi for ma laş ma sı 
və ba zar iş ti rak çı la rı nın fəaliy yə ti nin dəs tək-
lən mə si, o cüm lə dən sa hə vi klas ter ləş mə nin 
təş vi qi dir.

Həf tə də mü va fi q döv lət qu rum la rı nın rəh-
bər lə ri, ya ra dı cı sek to run təm sil çi lə ri, on lar la 
bey nəl xalq və yer li təş ki la tın nü ma yən də lə ri, 
yüz lər lə ya ra dı cı şəxs, şir kət lər və ic ti mai bir-
lik lə ri iş ti rak edə cək. 

“Ya ra dı cı həf tə”də kreativ məh sul la rın 
sər gi si, ha ka ton lar (proq ram çı la rın müx tə lif 
prob lem lə ri həll et dik lə ri, la yi hə lər ha zır la dıq-
la rı və ya rış dıq la rı təd bir lər sil si lə si), ya ra dı-
cı dis kus si ya lar, mü sa bi qə, fes ti val, təq di mat 
və di gər təd bir lə rin ke çi ril mə si plan laş dı rı lır.

***
“Ya ra dı cı həf tə” çər çi və sin də Mə də niy yət 

Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 28-30 no yabr ta-
rix lə rin də Hey dər Əli yev Mər kə zin də Mə də-

niy yət və Ya ra dı cı Sə na ye lər Fo ru mu ke çi-
ri lə cək.

Fo rum eko sis tem oyun çu la rı ara sın da 
qar şı lıq lı əmək daş lıq pers pek tiv lə ri nin və 
möv cud prob lem lə rin mü za ki rə si, ya ra dı cı 
sə na ye sa hə si nin komp leks şə kil də in ki şaf 
im kan la rı nın araş dı rıl ma sı məq sə di lə təş kil 
olu na caq.

Təd bir də mü va fi q döv lət qu rum la rı nın rəh-
bər lə ri nin və kreativ sek to run təm sil çi lə ri nin 
iş ti ra kı ilə ay rı-ay rı sa hə lər üz rə ya ra dı cı sə-
na ye lə rə dair pa nel ses si ya lar və də yir mi 
ma sa lar təş kil edi lə cək.

Fo rum müd də tin də kreativ məh sul la rın və 
ya ra dı cı sə na ye nü ma yən də lə ri nin fəaliy yə ti-
nin ta nı dıl ma sı məq sə di lə Mə də niy yət və Ya-
ra dı cı Sə na ye lər Sər gi si (MY EX PO – 2023) 
ke çi ri lə cək. Sər gi ki no, ani ma si ya, mu si qi, 
cul tech (mə də niy yət sa hə sin də star tap lar), 
ga me tech (oyun tex no lo gi ya la rı), dəb, di zayn 
ki mi ya ra dı cı klas ter lə ri, elə cə də ya ra dı cı 
mə kan və re gion la rı bir ara ya gə ti rə cək. “Türk 

dün ya sı ani ma si ya şə bə kə si nin qu rul ma sı”, 
“Türk dün ya sı nın yu mor sa hə si üz rə əmək-
daş lıq pers pek tiv lə ri” və di gər möv zu lar da 
də yir mi ma sa lar ke çi ri lə cək.

***
De kab rın 2-də həf tə çər çi və sin də Mə də-

niy yət Na zir li yi nin dəs tə yi ilə Ni za mi Ki no 
Mər kə zin də Türk Dün ya sı nın Yu mor Fes ti-
va lı ke çi ri lə cək. 

Fes ti val Azər bay can, Tür ki yə, Qa za xıs-
tan, Qır ğı zıs tan, Öz bə kis tan və Ta ta rıs ta nın 
(RF) yu mor dün ya sı nın nü ma yən də lə ri ni bir 
ara ya gə ti rə cək. Mün sifl  ər he yə ti nin qiy mət-
lən dir mə si nə əsa sən öl kə lər dən bi ri qa lib se-
çi lə cək.

Fes ti val qar şı lıq lı pe şə kar və ya ra dı cı 
fəaliy yə tin təş viq edil mə si nə və bu sa hə də 
bir gə ya ra dı cı la yi hə lə rin hə ya ta ke çi ril mə-
si nə töh fə ve rə cək. Təd bir də iş ti rak et mək 
üçün iTic ket.az say tın dan bi let əl də edə bi-
lər si niz.
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Payızın forum, festival, 
müsabiqə havası...

Şuşa şəhərinin 2024-cü il üçün “İslam 
dünyasının mədəniyyət paytaxtı” elan edilməsi 

ilə bağlı tədbirlər haqqında Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

2023-cü il sent yab rın 25-də Qə tər Döv lə ti nin pay tax tı Do ha 
şə hə rin də ke çi ri lən İs lam Dün ya sı Mə də niy yət Na zir lə ri nin 12-
ci Konf ran sın da Azər bay ca nın mə də niy yət pay tax tı Şu şa şə hə-
ri 2024-cü il üçün “İs lam dün ya sı nın mə də niy yət pay tax tı” elan 
edil miş dir. Bu qə rar Azər bay ca nın ta ri xi-mə də ni, ic ti mai-si ya si 
hə ya tı nın mü hüm mər kəz lə rin dən bi ri olub İs lam mə də niy yə ti nin 
zən gin lik lə ri ni dol ğun tə za hür et di rən Şu şa ya xü su si eh ti ra mın 
ifa də si dir və İs lam dün ya sı nın həm rəy li yi nin ye ni rəm zi nə çev ril-
mək lə qar şı lıq lı əmək daş lıq mü na si bət lə ri nin da ha da ge niş lən di-
ril mə sin də özü nə məx sus rol oy na ya caq dır.

Azər bay can Res pub li ka sı Kons ti tu si ya sı nın 109-cu mad də si nin 
32-ci bən di ni rəh bər tu ta raq qə ra ra alı ram:

1. Azər bay can Res pub li ka sı nın Na zir lər Ka bi ne ti:
1.1. Şu şa şə hə ri nin 2024-cü il üçün “İs lam dün ya sı nın mə də-

niy yət pay tax tı” elan edil mə si ilə bağ lı təd bir lər pla nı ha zır la yıb 
hə ya ta ke çir sin;

1.2. bu Sə rən cam dan irə li gə lən di gər mə sə lə lə ri həll et sin.

İl ham Əli yev
Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti

Ba kı şə hə ri, 21 no yabr 2023-cü il

“Bu sahədə peşəkar bir formata
ehtiyac var”

Mə  də  niy  yət Na  zir  li  yi tə  rə  fin  dən ki  ne  ma  toq  ra  fi  ya, rə  qəm  sal və 
di  gər audiovi  zual əsər  lə  rin məz  mu  nu  nun qiy  mət  lən  di  ril  mə  si 
üz  rə Eks  pert şu  ra  sı ya  ra  dı  lıb.

Bu mü  na  si  bət  lə no  yab  rın 20-də Azər  bay  can Mil  li İn  cə  sə  nət Mu  ze -
yin  də top  lan  tı ke  çi  ri  lib.

Mə  də  niy  yət na  zi  ri Adil Kə  rim  li təd  bir iş  ti  rak  çı  la  rı  nı sa  lam  la  ya  raq 
ye  ni Eks  pert şu  ra  sı  nın ya  ra  dıl  ma  sı zə  ru  rə  tin  dən da  nı  şıb.

səh. 2

Varşavada Qarabağ xanlığı haqqında 
albom-kitabın təqdimatı

Var şa va Et noq ra fik Mu ze yin də Azər bay ca nın Pol şa da kı Sə fir li-
yi, Av ra si ya Bey nəl xalq İn ki şaf As so siasi ya sı və Gür cüs tan Mil li 
Mu ze yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə “Qa ra bağ xan lı ğı: ta ri xi və mə də-
ni kim lik” ad lı al bom-ki ta bın təq di mat mə ra si mi və konf rans 
ke çi ri lib.

səh. 2

Üzüm, şərab və mədəni irs...
25-26 no yabr ta rix lə rin də Şa ma xı ra yo nu nun Mey sə ri kən-
din də 2-ci Üzüm və Şə rab Fes ti va lı ke çi ri lə cək. Döv lət Tu rizm 
Agent li yi və Şa ma xı Ra yon İc ra Ha ki miy yə ti nin təş kil et di yi fes-
ti va lın məq sə di yer li üzüm və şə rab is teh sa lı nın təş vi qi, şə rab 
məh sul la rı nın ix rac po ten sialı nın ar tı rıl ma sı, Azər bay can da 
üzüm çü lük və şə rab is teh sa lı ta ri xi nin və bu sa hə də gö rü lən 
iş lə rin ge niş ic ti maiy yə tə çat dı rıl ma sı dır.

Fes ti val çər çi-
və sin də müx tə lif 
təd bir lər – şə rab 
de qus ta si ya la rı, 
yar mar ka lar, yer li 
və bey nəl xalq eks-
pert lə rin iş ti ra kı ilə 
so mel ye kurs la rı, 
mu si qi li proq ram-
lar, əy lən cə lər təş kil 
olu na caq. Qo naq-
la ra “Azər bay can da 
şə rab çı lıq və şə rab 
is teh sa lı ta ri xi” haq-
qın da mə lu mat xa-
rak ter li təq di mat lar 
nü ma yiş et di ri lə cək.

Sər gi, əy lən cə, pik nik, su ve nir, ku li na ri ya ki mi zo na la rı olan 
fes ti val əra zi sin də zi ya rət çi lər yer li və xa ri ci is teh sal çı la rın şə rab 
məh sul la rı nı de qus ta si ya edə, həm çi nin bə yən dik lə ri məh sul la rı 
ala bi lə cək lər.

iTic ket.az say tı va si tə si lə qey diy yat dan ke çən şəxs lə rin 25 və 
26 no yabr ta rix lə rin də Hey dər Əli yev Mər kə zi nin qar şı sın dan 
Mey sə ri kən di nə apa rı lıb-gə ti ril mə si təş kil olu na caq. 

Qeyd edək ki, Döv lət Tu rizm Agent li yi tə rə fi n dən Azər bay ca nın 
bey nəl xalq sə viy yə də ta nı nan yer li üzüm sort la rı nın və şə rab növ-
lə ri nin möv cud lu ğu nə zə rə alı na raq şə rab çı lıq tu riz mi nin bey nəl-
xalq sə viy yə də təb li ğa tı apa rı lır. Azər bay can 20 öl kə nin şə rab çı lıq 
marş ru tu nu özün də bir ləş di rən, Av ro pa Şu ra sı və Av ro pa Mə də ni 
Marş rut lar İns ti tu tu tə rə fi n dən şə rab ir si və şə rab çı lıq tu riz mi ni, 
elə cə də da ya nıq lı tu rizm növ lə ri ni təş viq et mək məq sə di lə ya ra-
dıl mış “İter Vi tis” mad di və qey ri-mad di şə rab çı lıq mə də ni marş-
ru tu nun üz vü dür.

No  yab  rın 21-də Ba  kı  da 
Ümum  mil  li li  der Hey -
dər Əli  ye  vin ana  dan 
ol  ma  sı  nın 100-cü il  dö -

nü  mü  nə və Türk  dil  li Öl  kə  lə -
rin Par  la  ment As  samb  le  ya -
sı  nın (Türk  PA) 15 il  li  yi  nə həsr 
olun  muş konf  rans ke  çi  ri  lib.

Konf  rans  da çı  xış edən Tür  ki  yə 
Bö  yük Mil  lət Məc  li  si  nin (TBMM) 
sədr müavi  ni Be  kir Boz  dağ Tür -
ki  yə, Azər  bay  can və Türk dün -
ya  sı  nın di  gər öl  kə  lə  ri  nin ta  ri  xi 
dost  luq və  qar  daş  lı  ğı möh  kəm -
lən  dir  mək üçün ça  lış  dıq  la  rı  nı 
vur  ğu  la  yıb. 

Bil  di  rib ki, dün  ya  da  kı ha  zır  kı 
mü  rək  kəb və  ziy  yət Türk döv  lət -
lə  ri  nin bir  lik  də ol  ma  sı  nı zə  ru  rə  tə 
çe  vi  rir. Be  kir Boz  dağ mü  na  si -
bət  lə  ri “Bir mil  lət, yed  di döv  lət” 
(Türk  yə, Azər  bay  can, Qa  za  xıs -
tan, Qır  ğı  zıs  tan, Öz  bə  kis  tan, 
Türk  mə  nis  tan, Şi  ma  li Kipr) ola -
raq in  ki  şaf et  dir  mə  yin əhə  miy  yə -
tin  dən da  nı  şıb.

Təd  bir  də Qır  ğız Res  pub  li  ka  sı 
Jo  qor  ku Ke  ne  şi  nin üz  vü Das -
tan  bek Cu  ma  be  kov,  TBMM-in 
üzv  lə  ri Ah  met Zen  bil  ci, Os  man 

Mes  ten, Mil  li Məc  li  sin de  pu  tat  la -
rı Əh  li  man Əmi  ras  la  nov, Hik  mət 
Ba  baoğ  lu, Türk  PA-nın baş ka  ti -
bi Meh  met Sü  rey  ya Er və di  gər 

çı  xış edən  lər Türk dün  ya  sı  nın 
bir  ləş  mə  si  nin ta  ri  xi zə  ru  rə  tə çev -
ril  di  yi  ni vur  ğu  la  yıb  lar. Ulu ön  dər 
Hey  dər Əli  ye vin Türk dün  ya  sı 
üçün gör  dü  yü iş  lər min  nət  dar  lıq -
la xa  tır  la  nıb.

Çı  xış  lar  da or  taq mə  də  niy  yə  tin, 
ta  ri  xin, di  lin, di  nin türk döv  lət  lə  ri -
nin bü  tün sa  hə  lər  də əmək  daş  lı -
ğı  nın in  ki  şa  fı  na zə  min ya  rat  dı  ğı 
diq  qə  tə çat  dı  rı  lıb. Türk döv  lət  lə  ri 
ara  sın  da təh  sil sa  hə  sin  də mü  na -
si  bət  lə  rin, o cüm  lə  dən əlif  ba və dil 
bir  li  yi  nin va  cib  li  yi, tə  lə  bə tə  qaüd  lə -
ri  nin tə  sis olun  ma  sı  nın əhə  miy  yə  ti 
ba  rə  də fi   kir mü  ba  di  lə  si apa  rı  lıb.

Qeyd olu  nub ki, qlo  bal im  pe -
rializ  mə, ey  ni za  man  da is  la  mo -
fo  bi  ya  ya qar  şı mü  ba  ri  zə üçün 
Türk dün  ya  sı  nın bir  gə əmək  daş -
lı  ğı va  cib  dir.

Dizayn ixtisasının tədrisində yeni mərhələ

No yab rın 20-də Bey nəl xalq Mu ğam 
Mər kə zin də öl kə miz də di zayn ix ti sa sı 
üz rə ilk kadr bu ra xı lı şı nın 25 il li yi nə həsr 
olu nan sər gi ke çi ril di. Sər gi çər çi və-
sin də Azər bay can Me mar lıq və İn şaat 
Uni ver si te tin də (Az MİU) ye ni ya ra dı lan 
Di zayn fa kül tə si nin təq di ma tı ol du.

Təd bir də çı xış edən Az MİU-nun rek to ru 
pro fes sor Gül çöh rə Məm mə do va bil dir di 
ki, Pre zi dent İl ham Əli ye vin rəh bər li yi, diq-

qət və qay ğı sı ilə iş ğal dan 
azad olun muş əra zi lə ri-
miz də ge niş miq yas lı bər-
pa, ti kin ti-qu ru cu luq iş lə ri 
hə ya ta ke çi ri lir. Bu da öl-
kə də xü su si lə şə hər sal ma, 
me mar, in şaat mü hən di si 
və di zayn ix ti sas la rı üz-
rə mü tə xəs sis lə rə tə lə ba tı 
xey li ar tı rır. Tə lə ba tın qar-
şı lan ma sı üçün Me mar lıq 
və İn şaat Uni ver si te tin də 
Di zayn fa kül tə si ya ra dı lır. 
Məq səd bu ix ti sas üz rə 

hər tə rəfl  i, da ha key fi y yət li, ey ni za man da 
da ha çox say da kadr ha zır la maq dır: “Azər-
bay can da bu ix ti sas ilk də fə bi zim uni ver-
si tet də 1994-cü il də mü hit di zay nı ola raq 
ya ra dı lıb. 1998-ci il də isə Me mar lıq fa kül tə-
si nin nəz din də Di zayn ka fed ra sı tə sis edil-
di və bu ix ti sas üz rə tə lə bə qə bu lu hə ya ta 
ke çi ril di. 1998-ci il də mü hit di zay nı ix ti sa sı 
üz rə ilk ba ka lavr, 2000-ci il də isə ma gistr 
bu ra xı lış la rı real laş dı rıl dı”.

davamı səh. 3-də

Filarmoniyada 
Eldar 
Mansurovun 
yaradıcılıq 
gecəsi

səh. 5

Baba yurdu 
Cəbrayıla 
gələn 
amerikalı 
Qarabağlı

səh. 4

Naxçıvan 
teatrı
Bakıda
qonaq
olub

səh. 3

Münasibətləri “Bir millət, yeddi 
dövlət” olaraq inkişaf etdirməliyik

Kinomuza yeni nəfəs
gətirən sənətkar

1956-cı il dən 
“Azər bay-
can film” 
ki nos tu di-
ya sın da 
ça lış ma ğa 
baş  la  yan 
Ra sim Oca-
qo vun ope-
ra tor ki mi 
ilk sərbəst 
işi “Onun 
bö yük ürə yi” 
fil mi olur.

R.Oca qovun 1973-cü il dən qu ru luş çu re jis sor 
ki mi bö yük sə nət kar lıq la ər sə yə gə tir di yi müx-
tə lif janr lı fi lm lər (“Qa tır Məm məd”, “Tü tək sə si”, 
“İs tin taq”, “Öl səm, ba ğış la”, “Təh mi nə”, “Həm 
zi ya rət, həm ti ca rət” və s.) ki no sal na mə miz də 
xü su si yer tu tur.

səh. 6
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“Bu möh tə rəm şəx sin fəaliy yə ti in san la rı hə qi qət işı ğı na apa rır! 
Ma raq lı dır yə qin ki, Ba du kü bə də Ta ğı yev dən da ha zən gin və sa-
vad lı adam lar ol sa da, bu ra da ilk teatr bi na sı nı tik di rən hör mət li 
Ha cı olub. Ba du kü bə nin zi ya lı gənc lə ri bu teatr da il də bir ne çə də-
fə türk di lin də ko me di ya ta ma şa sı na bax maq im ka nı əl də edir lər. 
Ki ra yə haq qı ax şam üçün yüz rubl ol sa da, hör mət li Ha cı tez-tez 
nəin ki gö tür mür, həm də xey riy yə məq səd lə ri üçün əla və töh fə lər 
ve rir. 1900-cü il də teat rın ye ni dən qu rul ma sı üçün yüz mi nə ya xın 
pul ba ğış la dı, teatr ki çik ol sa da, qey ri-adi də rə cə də gö zəl di...”.

Bu sə tir lər Nə ri man Nə ri ma no-
vun Ha cı Zey na lab din Ta ğı ye vin 
yu bi le yi mü na si bə ti lə qə lə mə al-
dı ğı “Ha cı Zey na lab din Ta ğı ye-
vin əl li il li yi və xalq qar şı sın da kı 
xid mət lə ri” ki ta bın dan dır. Ki tab 
1900-cü il də çap olu nub. Tə bii 
ki, hə min ki tab da Ta ğı yev şəx-
siy yə ti nin di gər cə hət lə rin dən də 
ya zı lıb, onun Və tən, xalq qar şı-
sın da kı xid mət lə ri ba rə də ge niş 
mə lu mat ve ri lib. Am ma ger çək-
dən də teatr bi na sı tik mək bö yük 
hü nər dir. 

Zaman o zaman idi ki… 
…1880-ci il lə rin neft bu mu 

ya şa yan Ba kı nı tə səv vür edin. 
Təəs süf ki, döv rün fo tox ro ni ka sı 
neft qo xu lu şə hə rin sü rət li sə na-
ye ləş mə ilə bə ra bər, iri mə də niy-
yət mər kə zi nə də çev ril mə si ni 
tam əks et dir mir. Tu tal ğa üçün 
əlac qa lır qə zet sə hi fə lə ri nə üz 
tut ma ğa.

“Kas pi” qə ze ti nin 18 ap rel 
1882-ci il ta rix li nöm rə sin də 
teatr la bağ lı bir xə bər diq qət çə-
kir: 

“Nə ha yət ki, bi zim də is ti, ra-
hat, bü tün zə ru ri qur ğu la rı olan 
əsl teat rı mız ola caq. Bu teat ra 
gö rə cə nab Ta ğı ye və min nət dar 
ola ca ğıq ki, bu yax şı əmə li nə 
gö rə şə hər ona tə şək kür edə-
cək...”. 

Bu xə bər lə ya na şı, qə zet də 
hə min gün Qaf qa zın ye ni ca ni-
şi ni kn yaz A.M.Don du kov-Kor-
sa ko vun Ba kı ya gə lə cə yi ba rə-
də xə bər də yer al mış dı. Ba kı da 
teatr bi na sı nın ti ki lə cə yi xə bə ri ni 
açıq la maq üçün bun dan yax şı 
für sət ol maz dı. 

Ayın 20-də ye ni ca ni şin Ba kı 
Du ma sı nın üzv lə ri, yer li neft xu-
da la rın və şə hər əha li si nin nü-
ma yən də lə ri ilə gö rü şür. Gö rüş-
də Ha cı Zey na lab din ca ni şi nə 
həm də teatr bi na sı tik di rə cək 
şəxs ki mi təq dim edi lir. Ta ğı yev 
teatr bi na sı nı öz şəx si mül kiy yə ti 
olan tor paq sa hə sin də – Mer ku ri 
(in di ki Zə ri fə Əli ye va) – Qor ça-
kov (in di ki H.Z.Ta ğı yev) – Pyotr 
bul va rı (in di ki Neft çi lər) ki mi üç 
kü çə nin kə siş di yi əra zi də tik dir-
mək is tə yir di. Hə min yer də Ta ğı-
ye vin ta xıl an ba rı var dı. O, an bar 
bi na sı nı sök dü rə rək onun möh-
kəm özül lə ri üs tün də teatr bi na sı 
tik dir mək is tə yir di. 

La yi hə nin il kin va rian tın da ta-
ma şa sa lo nun da par ter və lo ja 
ya rus la rı da xil ol maq la 578 yer 
nə zər də tu tul muş du. Ye ri gəl-
miş kən, hə min vaxt Ba kı nın əha-
li si 100 mi ni keç miş di.

Bi rin ci la yi hə nin müəl li fi  me-
mar Xri sanf Va sil yev teatr bi na sı 
ilə ey ni vaxt da Ba kı da da ha bir 
möh tə şəm la yi hə – də mir yo-
lu vağ za lı nın bi na sı nın la yi hə si 
üzə rin də ça lı şır dı. Ma raq lı dır ki, 
bu ti ki li ilə Ta ğı yev teat rı nın fa-
sa dın da ox şar ciz gi lər və müəl lif 
dəst-xət ti aş kar hiss olu nur. 

La yi hə də teat rın dörd qa pı sı 
var dı: bi ri – qon şu bi na ilə ya na-
şı, iki si – kü çə dən, dör dün cü sü 
– bul var dan. 

Ti kin ti yə mü hən dis-tex no loq 
Fer di nand İ.Lem kul rəh bər lik 
edir di. Ti kin ti nin təx mi nən 30 min 
rub la ba şa gə lə cə yi göz lə ni lir di. 
Əv vəl cə, iş lər sü rət lə get sə də, 
son ra dan lən gi mə lər baş la dı. 
Nə ha yət, 1883-cü il no yab rın 27-
də teatr tən tə nə li su rət də açıl dı 
və ilk də fə N.A.Po te xi nin “Ru hən 
yox sul lar” ta ma şa sı oy na nıl dı. 

Uğursuzluqlar tarixçəsi
Açı lış ilə iş bit mə di. Bi na təh vil 

ve ri lən za man plan la ma, qu raş-
dır ma və yan ğın əley hi ba xı mın-
dan xey li nöq san aş kar edil miş di. 
1884-cü il də şə hər ida rə si nin mü-
va fi q ko mis si ya sı ye ni dən teatr 
bi na sın da kı qü sur la rı diq qə tə 
çat dır dı və Ta ğı yev dü zə liş lə rə 
baş la maq ba rə də gös tə riş ver di.

1891-ci il də Ta ğı ye vin oğ lu Sa-
dıq Ta ğı yev bi na nın sə rən cam çı-
sı tə yin edil di və bi na onun rəh-
bər li yi al tın da tə mir edil di: dəh liz 
və ta ma şa sa lo nu nun di var la rı-
nın rən gi də yiş di ril di: ağ di var-
lar qı zı lı ça lar lı gö yüm tül qır mı zı 
rən gə bo ya dıl dı, bu fet üçün yer 
ay rıl dı. Ən va cib mə qam! Teat ra 
elekt rik xət ti çə kil di, tək cə içə ri 
yox, bi na nın gi riş qa pı la rı da kü-
çə tə rəf dən elekt rik fə nər lə ri ilə 
işıq lan dı rıl ma ğa baş lan dı. Əv-
vəl lər bi na şam ilə, 1891-ci il dən 
isə qaz la işıq lan dı rı lır dı. Bi na ya 
ara-sı ra əl gəz di ril sə də, tə məl-
li tə mir olun mur du. Ta ğı yev isə 
bər pa və ye ni dən qur ma iş lə ri nə 
baş lat maq əvə zi nə bu bi na dan 
qur tul maq fi k ri nə düş müş dü. Bi-
na nın sö kü lə cə yi ta rix bəl li olan 
ki mi bir qi sim sa hib kar “Nü mu nə-

vi teat rın ti kil mə si üçün yol daş lıq 
cə miy yə ti” qur du lar. Qə ra ra alın-
dı ki, in di ki Mu zey mər kə zi nin 
ye rin də teatr bi na sı ti kil sin. 

Söz-söh bət çox, əməl az ol-
du ğun dan Ta ğı yev teatr bi na sı 
sa hi bi ol maq şan sı nı itir mək is-
tə mir di. 1898-ci il də ye ni la yi hə-
nin ha zır lan ma sı və bü tün iş lə rə 
nə za rət mül ki mü hən dis P.İ.Koq-
no vits ki yə hə va lə edil di. La kin o, 
la yi hə də ki heç bir nöq sa nı ara-
dan qal dır ma dı və kök lü də yi-
şik lik et mə di. Bu za man Ta ğı yev 
ca van pol yak me mar İosif Qos-
lavs ki ni işə cəlb et di. Mü qəd dəs 
Alek sandr Nevs ki kil sə si nin ti kin-
ti si ni ye ni cə bi tir miş id dialı və is-
te dad lı me mar hə vəs lə işə baş-
la dı. Onun ver di yi la yi hə yə gö rə 
bi na da nə zə rə çar pa caq də yi şik-
lik lər edil di, sa lon da kı otu ra caq-
la rın sa yı ye ni lo ja ya ru su nun 
və səh nə ilə üz bəüz iki ya rus lu 
bal ko nun ti kil mə si sa yə sin də 
1200-dək ar tı rıl dı. Akus ti ka və 
or kestr çö kə yi də tə zə dən qu rul-
du. Par te rin dö şə mə si nə mail-
lik ar tı rıl dı. Fo ye, bu fet və qrim 
otaq la rı da unu dul ma dı. Tex ni ki 
mə qam lar da nə zə rə alın mış dı: 
işıq lan dır ma, is ti lik və ven til ya si-

ya iş lə ri gö rül dü. Teat rın ye ni dən 
qu rul ma sı na Ta ğı yev 80 min rubl 
xərc lə miş di. 

Hər şey yaxşı gedirdi…
1899-cu ilin so nu na ya xın teatr 

bi na sın da bü tün iş lər ta mam lan-
dı. 1902-1903-cü il lər də teatr da 
daimi di rek si ya ya ra dıl dı. Fər di 
ica rə dar lar döv rü bit di və ye ni 
rəh bər lik teat rın ica rə yə ve ril mə-
si, bi na da ca ri tə mir və ye ni dən-
qur ma lar ilə məş ğul olur du.

30 no yabr 1906-cı il ta rix li 
“Ba ku” qə ze ti ya zır dı: “Tez lik lə 
mü səl man qa dın la rı da Ta ğı yev 
teat rın da ta ma şa ya ba xa bi lə-
cək lər. Mü səl man dram trup-
pa sı nın Ta ğı yev teat rın da ta tar 
(Azər bay can – müəl.) di lin də 
ver di yi ta ma şa la rı ra hat seyr edə 
bi lə cək lər. Bu məq səd lə lo ja la rın 
yan və ön tə rəfl  ə rin dən tül pər də 
ası la caq”. 

Şə hə rin ye ga nə teatr bi na sı 
ta ma şa çı tə rə fi n dən kor luq çək-
mir di. Bi na nın səh nə si, or kestr 
çö kə yi nin ol ma sı həm mu si qi li, 
həm də dra ma tik ta ma şa lar gös-
tər mə yə im kan ve rir di. İlk ope-
ra mız – Üze yir bə yin “Ley li və 
Məc nun” əsə ri 1908-ci il yan va-
rın 8-də bu bu ra da oy na nıl mış-
dı. Am ma bi na nın ba şın dan bə la 
əs kik ol mur du. 1909-cu il fev-
ra lın 21-də teatr da bəd bəxt ha-
di sə baş ver di: bi na da yer lə şən 
bər bər xa na dan baş la yan yan ğın 

bü tün bi na nı bü rü dü. 
Yan ğın sön dü rü lən-
dən son ra mə lum ol du 
ki, bi na ya bö yük zə rər 
də yib və onun sı ğor ta-
sı yox imiş. 

Bi na nın sa hi bi yal nız 
bir ne çə ay dan son ra 
teat rın ta le yi ilə bağ lı 
sual la ra ay dın lıq gə tir-
di: bi na bər pa olu na-
caq və onun tək lif et di yi 
la yi hə yə gö rə ta ma şa 
sa lo nu ar tıq iki yox, üç-
mər tə bə li ola caq ki, bu nun la da 
sa lon da kı otu ra caq la rın sa yı 600 
ədəd ar ta caq. Ta ğı yev be lə is tə-
yir di.

Ar tıq 1910-cu il okt yab rın 1-də 
ye ni lən miş teatr pər də lə ri ni aç-
dı. Ta ma şa çı lar tək cə ta ma şa-
dan (L.N.Tols to yun “Maarif çi li yin 
bəh rə si” pye si oy na nıl mış dı) yox, 
əsas fa sa dı ge niş lən miş, di var la rı 
bir qə dər hun dür ləş miş, səh nə si 
bö yü müş, tex ni ki işıq lan dır ma sı, 
fo ye və bu fe ti nin pla nı də yiş miş 
bi na dan da ra zı qal dı lar. 

1918-ci il fev ra lın 1-də teatr bi-
na sı ye ni dən yan dı: kü çə də baş 
ve rən atış ma nın fə sa dı ola raq bi-
na da kı bü tün tax ta de tal lar alış dı. 

Tək cə daş və də mir-be ton kar ka-
sı sa la mat qa lan bi na nın gör kə-
mi ürək sız la dır dı. Mü tə xəs sis lər 
qə rar çı xar dı lar ki, bi na nı dörd ay 
ər zin də bər pa et mək olar. Bər pa 
et mək olar dı, am ma si ya sət mey-
da nın da baş ve rən lər teatr bi na-
sı nın ta le yi ni ar xa pla na at dı. 

Sağ olsun Zivərbəy ki…
Teatr bi na sı bir də so vet ləş-

mə dən son ra, 1921-ci il də ya da 
düş dü. Bər pa la yi hə si ni ilk pe şə-
kar me mar lıq təh si li al mış mil li 
kadr, so vet döv rün də Ba kı nın ilk 
baş me ma rı ol muş Zi vər bəy Əh-
məd bə yov ha zır la yır. O, bi na nı 
sı fır dan la yi hə lən dir sə də, fa sa-
da və Qos lavs ki nin et di yi əla və-
lə rə to xun ma dı. 

Ta ğı ye vin qı zı Sa ra xa nım xa-
ti rə lə rin də ya zır dı ki, bir də fə on-
la rın Mər də kan da kı ba ğı na xalq 
maari fi  ko mis sa rı Da daş Bün-
yad za də iki mü hən dis lə qo naq 
gə lir. On lar teat rın bər pa sı ilə 
bağ lı Ha cı ilə söh bət edir, onun 
fi  kir lə ri ni öy rə nir lər. O da məs lə-
hə ti ni əsir gə mir.

Nə ha yət, 1922-ci il yan va rın 17-
də ye ni dən ti kil miş teatr bi na sı nın 
tən tə nə li açı lı şı olur. Hü seyn qu-
lu Sa rabs ki, Mir zəağa Əli yev və 
Sid qi Ru hul la bü tün əm la kın dan 
kö nül lü im ti na et miş, bağ evi nə sı-
ğın mış Ha cı nın ya nı na gə lib, onu 
bir za man lar tik dir di yi bi na nın ye-
ni dən açı lı şı na də vət edir lər. 

Açı lış gü nü nün şa hid lə ri nin 
xa ti rə lə ri nə gö rə, nəin ki ta ma şa 
sa lo nu, bi na nın fo ye si da ağ zı-
na ki mi do luy muş. Öl kə si, xal qı 
üçün bö yük iş lər gör müş ahıl 
me se nat öz lo ja sın da gö rü nən 
ki mi top la şan lar “Çox sağ ol, 
Ha cı, çox ya şa, Ha cı!” de yə rək 
ayaq üs tə sü rək li al qış la yır lar. 
Sə mi mi qar şı lan ma dan riq qə tə 
gə lən Ta ğı ye vin göz lə ri do lur, 
min nət dar lıq jes ti ola raq əli ni 
ürə yi nin üs tü nə qo ya raq al qış 
səs lə ri nin kə sil mə si ni göz lə-
yib de yir: “Mən çox şa dam ki, 
bir vaxt lar xal qım üçün tik di yim 
teatr bi na sı nı xalq bər pa edib”.

Hə min gün ar tıq bu teatr da 
daimi məs kun la şan Azər bay can 
Döv lət Dram Teat rı M.F.Axund-
za də nin “Ha cı Qa ra” ta ma şa sı 
ilə möv sü mü açır. 

Son ra kı il lər də adı də fə lər lə 
də yiş di ri lə cək in di ki Azər bay-
can Döv lət Aka de mik Mil li Dram 
Teat rı 1960-cı ilə dək Ta ğı yev 
teat rın da məs kun la şa caq, son ra 
ye ni bi na sı na kö çə cək di. Ta ğı-
yev teat rı nın bi na sı isə Mu si qi li 
Ko me di ya Teat rı nın (bu gün kü 
Aka de mik Mu si qi li Teatr) kol lek-
ti vi nə ve ri lə cək di. 

Ləmbəranskinin “son 
nəğməsi”

Ta ğı yev teat rı nın bi na sı 1980-
ci il lə rin so nu na ya xın da ğıl ma-
ğa baş la dı. Əv və la, xey li ya şı var 
idi və so vet ha ki miy yə ti il lə rin də 
əsas lı tə mir edil mə miş di. Bi na 
ar tıq tə mi ro lun maz ha la gəl di-
yin dən 1992-ci il də onu sö küb 
ye rin də tə zə bi na tik mək ba rə də 
qə rar qə bul edil di. 

Hə min sö kün tü iş lə ri apa rı lan 
vaxt lar da Azər bay can Te le vi zi-
ya sı Mu si qi li Ko me di ya Teat rı nın 
apa rı cı səh nə us ta sı, Xalq ar tis ti 
Nə si bə Zey na lo va haq qın da ve-
ri liş ha zır la mış dı. Hə min ve ri liş də 
be lə bir kadr var dı: Nə si bə xa nım 
teat ra bi ti şik bi na da kı mən zi li-
nin ey va nın dan sö kün tü iş lə ri nə, 
xa ra ba lı ğı xa tır la dan bi na ya ba-
xır və göz ya şı tö kür. Səh nə də, 
ek ran da ya rat dı ğı ob raz la rın 
ək sə riy yə ti göz ya şı axı dı la caq 
si tuasi ya lar dan uzaq ol sa lar da, 
Nə si bə xa nım ilk də fə idi ki, ta ma-
şa çı qar şı sın da özü ki mi ağ la yır-
dı. Be lə li rik xa tır lat ma dan son ra 
ye ni dən fakt la ra qa yı daq. 

Ulu ön dər Hey dər Əli yev 
1993-cü il də ha ki miy yə tə qa yı-
dan dan son ra bi na nın ta le yi nə 
gün doğ du. Ta ğı yev teat rı nın 
ti kil mə si nə rəh bər lik Azər bay-
ca nın bö yük zi ya lı sı, bir nöm-
rə li in şaat çı sı ki mi ta nı nan Əliş 
Ləm bə rans ki yə hə va lə edil di. 
1998-ci il okt yab rın 10-da ye ni-
dən ti kil miş sə nət mə bə di Üze-
yir Ha cı bəy li nin “O ol ma sın, bu 
ol sun” ko me di ya sı ilə bir da ha 

sə nət se vər lə rin ix ti ya rı na ve ril-
di. Açı lış da Pre zi dent Hey dər 
Əli yev də iş ti rak et di.

Son dövrün teatr məkanı 
Pre zi dent İl ham Əli-

ye vin mü va fi q sə rən ca-
mı ilə təs diq olun muş 
“Azər bay can teat rı 2009-
2019-cu il lər də Döv lət 
Proq ra mı”nda teatr la-
rın tə mir-bər pa iş lə ri nə 
də ge niş yer ay rıl mış dı. 
2010-cu il də Mu si qi li Ko-
me di ya Teat rı nın ta ri xi bi-
na sı tə mi rə bağ lan dı. 

Bi na nın fa sa dı köh nə 
daş üz lük dən tə miz lən-
di və aq lay (gül bax) daş 
ör tük lə üz lən di. Bü tün 
pən cə rə lər bü töv ağac 
par ça la rın dan ha zır lan dı. 
Bi na nın is ti lik və ven til ya-

si ya ava dan lıq la rı üçün man sard 
tip li 6-cı mər tə bə nin la yi hə si cı-
zıl dı və ti kil di. Də mir-be ton və 
me tal konst ruk si ya lar güc lən di-
ril di. Bi na da kı or na ment lər, əsas 
pil lə kən lər, on la rın mə həc cər-
lə ri İta li ya mər mə rin dən yı ğı lıb. 
Akus tik pa nell lər, on la rı bə zə yən 
mü rək kəb for ma lı yap ma bə zək-
lər İta li ya nın “Sa di” şir kə tin də 
məx su si ola raq bi zim teatr üçün 
ha zır la nıb. Teatr da kı bə dii iş lə-
mə lər İta li ya nın “Ro ber ta do ri-
pud du Stu dio” şir kə ti tə rə fın dən 
ye ri nə ye ti ri lib. 

Bu də fə ki tə mir tək cə bi na nın 
hər cür fə la kət və bəd bəxt ha-
di sə lə rə da vam lı lı ğı nı ar tır maq, 
bi na nın in ter yer və eks ter ye ri ni 
gö zəl ləş dir mək lə ki fa yət lən mə-
di. Ye ni tex no lo gi ya la rın tət bi qi 
nə ti cə sin də bi na nın və səh nə-
nin tex ni ki im kan la rı xey li ge niş-
lən di ril di. Mə sə lən, ta ma şa çı lar 
üçün nə zər də tu tu lan zo na lar la 
di var və ta van la rın bər pa sın da 
akus tik – sə si təc rid edən və əks 
et di rən pa nel lər qu raş dı rıl dı. 

Ta ma şa sa lo nun da seyr çi lə-
rin səh nə ni da ha ra hat seyr et-
mə si üçün bir sı ra də yi şik lik lər 
edil di. Par ter də ki otu ra caq la rın 
sa yı 302-dən 160-a en di ril di, 
əvə zin də isə be nuar lo ja la rın da, 
hər tə rəf də ki ku pon lar da yer lə-
rin sa yı art dı, par te rə 19 yer lik 
mər kə zi lo ja ar tı rıl dı. Sa lo na bə-
zək ve rən çil çı raq sta sionar və-
ziy yət də qa lır dı sa, ye ni çıl çı raq 
ta ma şa za ma nı büs bü tün ta va-
na yı ğı lır ki, bu da pro jek tor la rın 
səh nə ni işıq lan dır ma sı na ma ne 
ol mur. 

Fır la nan səh nə dairə si nin 
diamet ri 9,5 metr dən 10,5 met rə 
çat dı rıl dı, 4 qal dı rı cı qur ğu və 1 
çö kək lə tə min olun du. De ko ra si-
ya və akt yor la rı qal dır maq üçün 
is ti fa də edi lən ştan gent lə rin sa yı 
40-dan 48-ə çat dı rıl dı. Üç il ər-
zin də teatr bi na sın da apa rı lan 
tə mir və bər pa iş lə rin də İta li ya 
mü tə xəs sis lə ri ça lış dı lar. 

Nə ha yət, 18 ap rel 2013-cü il ta-
ri xin də bi na tə mir-bər pa dan son-
ra is ti fa də yə ve ril di. Teat rın tən tə-
nə li açı lış mə ra si min də Pre zi dent 
İl ham Əli yev iş ti rak et di. 

...Öl kə miz də ke çi ri lən bey nəl-
xalq miq yas lı sə nət təd bir lə ri nə, 
qast ro la gə lən əc nə bi kol lek tiv lə-
rə qu caq açan, müasir li yi və qə-
dim li yi özün də üz vi şə kil də bir ləş-
di rən Ta ğı yev teat rı pay tax tı mı zın 
üzü nü qo naq qar şı sın da ağar dan 
mə kan lar dan bi ri dir. Də fə lər lə 
yan ğın lar dan çıx mış bi na dö züm 
və gö zəl li yi nə gö rə “si murq qu şu” 
mi sal lı me mar lıq abi də miz dir...

Gülcahan Mirməmməd 

P.S. Teatr bi na la rı mı zın ta ri xi nə 
eks kurs la rı mız da vam edə cək.

TEATR BİNALARI:
memarlığımızın  “simurq  quşu”

II yazı

Ra sim Oca qov Azər bay ca nın ki no sal-
na mə si nə ide ya-sə nət kar lıq ba xı mın-
dan yük sək də yər lən di ri lən və ta ma-
şa çı lar tə rə fin dən ma raq la qar şı la nan 

ek ran əsər lə ri bəxş edib. Bu il gör kəm li 
ki no xa di mi nin ana dan ol ma sı nın 
90 il li yi dir.

Ra sim Mir qa sım oğ lu Oca qov 
22 no yabr 1933-cü il də Şə ki-
də ana dan olub. 1951-ci il də 
Mosk va Ümu mit ti faq Döv-
lət Ki ne ma toq ra fi  ya İns-
ti tu tu nun Ki noope ra tor-
luq fa kül tə si nə qə bul 
olu nur. Bu ra da B.Qo-
lovn ya və L.Kos ma-
tov ki mi sə nət kar lar-
dan sə nə tin sir lə ri ni 
öy rə nir. Ki noope ra tor 
ix ti sa sı üz rə təh si li ni 
1956-cı il də ba şa vu-
rur və Ba kı ya 
qa yı dır. Azər-
bay can Döv lət İn-
cə sə nət İns ti tu tu nun 
Re jis sor luq fa kül tə sin-
də də təh sil alır. 

1956-cı il dən “Azər bay can fi lm” 
ki nos tu di ya sın da qu ru luş çu-ope-
ra tor ki mi ça lış ma ğa baş la yır. İlk 
də fə ope ra tor ola raq “Bir mə həl-

lə dən iki nə fər” fi l mi ni len tə 
alır. 1958-ci il də “Onun bö-
yük ürə yi” fi l mi qu ru luş çu 
ope ra tor ki mi sər bəst işi 
olur. Sum qa yıt me tal lurq-
la rı nın hə ya tın dan bəhs 
edən fi lm də bu ağır pe-
şə sa hib lə ri  ope ra to run 
ka me ra sı ilə ro man tik və 

cəz be di ci bir for ma da təq-
dim olu nur. Film də in san la rın 
od püs kü rən so ba qar şı sın-
da kı gər gin an la rı, ge niş və 
or ta plan lar da kı və ziy yət lə ri 
çox us ta lıq la ya ra dı lıb. Ra-
sim Oca qov həm də bu ra da 

özü nü psi xo lo ji an la rın us ta sı 
ki mi təs diq edib. 

R.Oca qo vun 1973-cü il-
dən qu ru luş çu re jis sor ki mi 
bö yük sə nət kar lıq la ər sə yə 
gə tir di yi müx tə lif janr lı fi lm lər 
(“Qa tır Məm məd”, “Tü tək sə-

si”, “İs tin taq”, “Öl səm, ba ğış la”, 
“Təh mi nə”, “Həm zi ya rət, həm ti-
ca rət” və s.) ki no sal na mə miz də 
xü su si yer tu tur.

Re jis sor ki mi ilk işi ya rım çıq qal-
mış “Gən cə ba sar lı qi sas çı” (“Qa-
tır Məm məd”) fi l mi ni ta mam la-
maq olub. Bu ta ri xi-qəh rə man lıq 
jan rın da çə ki lən fi l min sse na ri si ni 
ye ni dən iş lə yir. Qa tır Məm mə din 
ob ra zı nı isə gör kəm li akt yor Şah-
mar Ələk bə ro va tap şı rır...

R.Oca qo vun re jis sor ki mi ikin-
ci işi “Tü tək sə si” (1975) fi l mi dir. 
Film də II Dün ya mü ha ri bə si il lə-
rin də ar xa cəb hə də ki in san la rın 
mad di və mə nə vi du rum la rı çox 
inan dı rı cı şə kil də ve ri lib. Film öz 
ori ji nal səh nə lə ri, çə ki liş ma ne-
ra sı və möv zu nun bə dii həl li ba-
xı mın dan Azər bay can ki no sun-
da ye ni lik idi. 

Araş dır ma lar da qeyd edi lir ki, 
R.Oca qov dra ma tur gi ya nın bə-
dii mə ziy yət lə ri ni  per so naj la rın 
xa rak ter lə rin də cəm ləş di rə rək 
əks et di rib. Re jis so ru ol du ğu 

“İs tin taq”, “Ad gü nü”, “Təh mi nə” 
və s. fi lm lər də na tu ra və pa vil yon-
da müx tə lif de ko ra si ya çə ki liş lə-
rin dən us ta lıq la is ti fa də olu nub. 

Xalq ar tis ti Ra sim Ba la yev 
mü sa hi bə lə ri nin bi rin də gör kəm-
li sə nət ka rı xa tır la yar kən de yib: 
“Ra sim Oca qov Azər bay ca nın 
ən gör kəm li re jis sor la rın dan bi ri-
dir. O, mil li ki no ta ri xin də öz dəst-
xət ti olan, ya rat dı ğı əsər lər lə 
Azər bay can ta ma şa çı sı nın qəl-
bin də ya şa yan sə nət kar dır. Həm 
də çox cid di, in ti zam lı və əda lət li 
adam idi. Azər bay ca nın bir ne çə 
us tad sə nət kar la rı olub, mən de-
yər dim ki, on la rın içə ri sin də əsil 
və tən daş sə nət kar lar dan bi ri də 
R.Oca qov idi. Xoş bəx təm ki, 4 
fi l min də çə kil mi şəm. Rol la rı mın 
bə zi si əsas, bə zi si isə epi zo dik 
rol lar olub. R.Oca qov ki no nu də-
rin dən bi lən və se vən bir sə nət-
kar idi...”.

Ya ra dı cı lıq fəaliy yə ti yük-
sək qiy mət lən di ri lən sə nət kar 
1967-ci il də Azər bay can SSR-

in “Əmək dar in cə sə nət xa di mi”, 
1982-ci il də “Xalq ar tis ti” fəx ri 
ad la rı na la yiq gö rü lüb. 1980-ci 
il də Azər bay can SSR-in, 1981-ci 
il də isə SS Rİ Döv lət mü ka fat la rı 
ilə təl tif olu nub. Müs tə qil lik il lə-
rin də də R.Oca qo vun mil li ki ne-
ma toq ra fi  ya nın in ki şa fın da kı xid-
mət lə ri la yi qin cə qiy mət lən di ri lib, 
1998-ci il də “Şöh rət” or de ni və 
2002-ci il də Pre zi den tin fər di tə-
qaüdü ilə mü ka fat lan dı rı lıb. 

Ye ri gəl miş kən qeyd edək ki, 
Azər bay can Res pub li ka sı Ki ne-
ma toq raf çı lar İt ti fa qı tə rə fi n dən 
R.Oca qov adı na fəx ri tə lə bə tə-
qaüdü (2017) və me dal (2019) 
tə sis edi lib.

Gör kəm li sə nət kar öm rü nün 
müd rik çağ la rın da “Gü nə şin kə-
lə fi ” ad lı fi lm çək mək is tə yib. 
Hət ta fi l min sse na ri si də ha zır 
olub. An caq əcəl onun bu is tə yi ni 
real laş dır ma ğa im kan ver mə yib. 
12 iyul 2006-cı il də, 73 ya şın da 
və fat edib. 

S.Fərəcov
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